

4. Innkalling til Rødts ekstraordinære landsmøte 2024

Landsstyret i Rødt har vedtatt at det skal avholdes ekstraordinært landsmøte i Rødt fredag 24. mai 2024.

Landsmøtet avholdes i tidsrommet 15.00 til 18.00 på DOGA-huset i Oslo, Hausmanns gate 16. I tilknytning til Landsmøtet vil de følgende dagene bli arrangert en åpen konferanse kalt Folketinget – åpne Rødt-dager. Innsjekking vil åpne kl. 13.00.

Møtet er av ekstraordinær art, og det er kun supplerende valg som står på dagsordenen. Det skal velges leder og 2. nestleder, samt suppleres til landsstyret for å oppfylle vedtektenes nye bestemmelser om ekstra representanter til fylker med mange medlemmer. Det blir ordinært landsmøte i 2025 (28. februar - 2. mars) der vi igjen skal samles for å vedta politiske program.

Du mottar denne innkallingen fordi du er delegat eller observatør til landsmøtet. Det er forventet at du deler denne informasjonen videre med ditt lag, fylkeslag/fylkesdelslag, utvalg osv.

Vi viser til tidligere utsendte innkallinger. De finner du på: <https://roedt.no/landsmote-2024>

Innhold:

- I. Sakspapir med innkomne forslag
- II. Praktiske opplysninger

Innkalling kan også lastes ned her: <https://roedt.no/landsmote-2024>

I. Sakspapir med innkomne forslag

Vi har samlet sakspapirene for de to sakene på landsmøte i et digitalt hefte. Forslagsfristen til landsmøtet har gått ut. Du kan nå begynne å forberede deg på å ta stilling til de forskjellige innkomne forslagene. Alle forslagene er rammet inn i en tabell. Mens innstillingen står i vanlig tekst før.

Sakspapiret blir også lagt ut på <https://roedt.no/landsmote-2024>

II. Praktiske opplysninger

Reise skal bestilles via vårt reisebyrå Berg-Hansen. Har du ikke fått bruker hos Berg-Hansen ta kontakt snarest.

Ved forfall til møte eller forfall som gjør at man må sendes vara. Må man gi beskjed straks. Alle forespørsler om deltagelse på landsmøtet tas med Sol Skipnes, sol@roedt.no.

DOGA-huset i Oslo, Hausmanns gate 16, ligger sentralt i Oslo. Det er mange kollektivmuligheter dit. Nærmeste busstopp heter Jakob Kirke. Buss 34/54 går fra Jernbanetorget til Jakob Kirke.

Middagen etter landsmøtet serveres rett etter møte er gjennomført. Etter middagen blir det konsert med Ohnesorg. Selv om du ikke deltar på middagen er du hjertelig velkommen til å delta på konserten.

Som delegat eller observatør på landsmøtet trenger du ikke kjøpe billett til Folketinget – åpne Rødt-dager 2024, du får bånd ved innsjekking til landsmøte.